
Ref. č. konkrétní kanceláře IOM: 2024_001 

PR 4200565987 

Kód projektu IOM: DP.2605. 

 

POTVRZENÍ O PŘIJETÍ DARU 

MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE PRO MIGRACI 
                THE INTERNATIONAL ORGANIZATION FOR MIGRATION 

Toto potvrzení o přijetí daru (dále jen „potvrzení”) dokládá, že Střední škola a Vyšší odborná škola, 

Kopřivnice, příspěvková organizace IČ: 00601624, tel. +420 556 833 301, e-mail: reditel@voskop.cz 

(dále jen jako „příjemce daru”), se sídlem na adrese Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice, zastoupená  

Ing. Jiřím Pišteckým, ředitelem SŠ a VOŠ Kopřivnice, dne  01. 02. 2024 obdržela majetek (jak je 

definován níže) od Mezinárodní organizace pro migraci (the International Organization for Migration) 

(dále jen „IOM”), jež je součástí systému Organizace spojených národů a její mise v České republice, a 

to v rámci projektu IOM s názvem Posilování humanitární pomoci krizí postiženým obyvatelům v 

České republice (dále jen „projekt IOM”).  

1. Příjemce daru potvrzuje převzetí zboží s Ref. č. konkrétní kanceláře IOM 2024_001; PO č. 

4500373829; WBS: DP.2605.CZ10.D3.10.001 a Číslem majetku: 60226968 uvedeného v 

příloze 1, která je nedílnou součástí tohoto dokumentu (dále jen „majetek”), a to ve stavu, 

jak stojí a leží. 

 

2. IOM tímto uděluje příjemci daru veškerá zákonná práva, vlastnické právo a podíl ve vztahu k 

majetku, a to bez výhrad a omezení. 

 

 

3. Toto potvrzení slouží jako doklad o daru ze strany IOM ve prospěch příjemce daru, a to s 

účinností ke dni podpisu potvrzení příjemcem daru.  

 

4. IOM potvrzuje, že v okamžiku převodu majetku ve prospěch příjemce daru je právoplatným 

vlastníkem majetku a že majetek není zatížen žádnými věcnými právy ani nároky třetích osob.  

 

 

5. Majetek je darován v souladu s cíli projektu IOM, tj. má být využit k zajištění důstojného 

ubytování a zlepšení životních podmínek v hromadných ubytovacích zařízeních pro uprchlíky. 

Příjemce daru se tímto vůči IOM zavazuje, že si zachová status vlastníka majetku a bude 

majetek užívat výhradně k naplnění uvedeného účelu.  

 

6. Podpisem tohoto potvrzení bere příjemce daru na vědomí a souhlasí s tím, že organizace IOM 

neposkytuje ve vztahu k majetku žádnou záruku ani prohlášení, výslovné ani implicitní, 

včetně záruky nebo prohlášení ohledně vhodnosti téhož pro použití k jakémukoli účelu. 

Příjemce daru se tímto vzdává veškerých nároků vůči organizaci IOM a zbavuje ji veškeré 

odpovědnosti spojené s užíváním majetku. 

 

 

7. Obsah tohoto potvrzení nelze považovat za výslovné ani implicitní vzdání se jakýchkoli výsad 

a imunit Mezinárodní organizace pro migraci jakožto mezivládní organizace. 



Podepsáno ve dvou vyhotoveních v českém a anglickém jazyce v níže uvedených dnech a na níže 

uvedených místech. V případě rozporu mezi jazykovými verzemi je rozhodující anglická verze 

formuláře. 

 

Podepíše příjemce daru při převzetí majetku: 

Podpis příjemce daru 

_________________________ 

Jméno       Ing. Jiří Pištecký 

Funkce     ředitel SŠ a VOŠ Kopřivnice 

Datum      1. 2. 2024 

Místo       Kopřivnice 

Potvrzuji, že majetek byl předán v souladu s platnými oprávněními a interními předpisy  

organizace IOM. 

Podpis pracovníka IOM 

_________________________ 

Jméno       Petr Čáp 

Funkce      ředitel IOM Czechia 

Datum       1. 2. 2024 

Místo      Praha 

 

  



PŘÍLOHA 1 

POPIS MAJETKU 

Darovaný majetek je určen pro hromadné ubytovací zařízení Ubytovna SŠ a VOŠ, Kopřivnice, p.o.  na 

adrese  Komenského 1006, 742 21 Kopřivnice 1-Ptačí čtvrť. 

 

# Položky Množství  Cena s DPH za ks 
(Kč) 

Cena celkem s 
DPH (Kč) 

1 Lednice (velká)  1 25.390,00 25.390,00 

2 Lednice (malá) 2 4.588,08 9.176,16 

3 Trouba se sporákem 1 6.252,00 6.252,00 

4 Pračka 1 11.374,00 11.374,00 

5 Sušák na prádlo 10 544,50 5.445,00 

6 Sušička 1 13.971,45 13.971,45 

7 Postel 60 3.961,49 237.689,49 

8 Matrace 60 2.365,55 141.933,00 

9 Ložní prádlo 60 272,73 16.364,04 

10 Stolní lampa 10 435,00 4.350,00 

11 Vysavač 1 4.769,00 4.769,00 

12 Recyklační koše 5 810,70 4.053,50 

13 Židle 15 845,79 12.686,85 

14 Lékárnička 5 2.213,00 8.852,00 

 Celkem   502.306,49 

 

 

 

 

 


